

Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 05 AO CONTRATO Nº 031/2023 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – IGOR FERNANDES DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 27.338.685/0001-37 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 031/2023; Data do Termo Aditivo: 17/01/2025;

| DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | QUANTIDADE | UND | MARCA | VALOR UNI | VALOR TOTAL |
|--|------------|-----|-------|--------------|--------------|
| INSTALAÇÃO E OU DESINSTALAÇÃO AUTOCLAVE 21 LITRO | 2 | UND | - | R\$ 213,00 | R\$ 426,00 |
| INSTALAÇÃO E OU DESINSTALAÇÃO CADEIRA ODONTOLÓGICA | 1 | UND | - | R\$ 1.050,00 | R\$ 1.050,00 |
| INSTALAÇÃO E OU DESINSTALAÇÃO COMPRESSOR | 2 | UND | - | R\$ 350,00 | R\$ 700,00 |
| INSTALAÇÃO E OU DESINSTALAÇÃO ULTRASSOM | 1 | UND | - | R\$ 600,00 | R\$ 600,00 |
| MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM COMPRESSOR | 10 | UND | - | R\$ 210,00 | R\$ 2.100,00 |
| MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM FOCO DE LUZ | 14 | UND | - | R\$ 10,00 | R\$ 140,00 |
| MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM MICRO MOTOR | 14 | UND | - | R\$ 20,00 | R\$ 280,00 |
| MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM OXÍMETRO | 12 | UND | - | R\$ 10,00 | R\$ 120,00 |
| MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM TURBINA DE ALTA | 13 | UND | - | R\$ 65,00 | R\$ 845,00 |
| MANUTENÇÃO CORRETIVA EM DESTILADOR | 2 | UND | - | R\$ 5,00 | R\$ 10,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | R\$ 6.271,00 |

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 17 de Janeiro de 2025. Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal



www.buerarema.ba.gov.br
@prefeituradebuerarema



Av. Goes Calmon, 591, Centro
Buerarema- Ba / CEP: 45615-000
CNPJ: 13.721.188/0001-09